
お取引先様各位 

 

臨時休業日のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社は創立７０周年を迎えることとなりました。これもひとえに皆様の

お力添えの賜物であり、深く感謝申し上げます。創立７０周年を迎えるにあたり、社内行

事の為、誠に勝手ながら、下記の日を臨時休業日とさせて頂きます。当日は何かとご不便

ご迷惑をお掛けいたしますが何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

謹白 

  

― 記 ― 

 

休 業 日  平成２９年１月２７日（金） １日間 

 

以上 

 

平成２８年１２月１日 

三明電機株式会社 


